LABORATOIRE CONTROLE QUALITE
DATE D'ÉTABLISSEMENT: MARS 2022
Fiche tecnique du produit:
DSG45xxx
CULOTTE 45° MF
NORMES: EN 1329-1:2021
D1 (M) D2 (F) D3 (F) L1 (M) L2 (F) L3 (F) S1 (M) S2 (F) S3 (F) LONG. LARG. HAUT. POIDS
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm g
DSG45032 32,0 32,4 32,4 27 23 23 2,9 2,4 2,4 76 39 98 54 NF EMe
DSG45040 40,0 40,4 40,4 28 27 27 2,1 2,1 2,2 94 47 120 78 NF EMe
DSG45050 50,0 50,4 50,4 33 33 33 2,3 2,3 2,3 115 57 146 123 NF EMe
DSG45063 63,0 63,4 63,4 45 38 38 3,1 2,3 2,2 140 68 176 180 NF Me
DSG45075 75,0 75,5 75,5 50 45 46 2,8 3,0 2,8 166 83 205 280 NF EMe
DSG45080 80,0 80,5 80,5 52 47 47 3,3 3,2 3,4 179 87 220 336 NF Me
DSG45090 90,0 90,5 90,5 60 51 51 3,2 3,1 3,2 197 98 242 402 NF Me
DSG45100 100,0 100,5 100,5 68 57 57 2,4 2,4 2,4 217 107 270 438 NF Me
DSG45110 110,0 110,6 110,6 72 62 62 3,0 3,0 3,0 239 118 294 636 NF EMe
DSG45125 125,0 125,7 125,7 63 54 54 3,4 3,1 3,2 262 133 303 718 NF Me
DSG45140 140,0 140,8 140,8 80 61 61 3,1 2,8 2,9 289 147 344 854 NF Me
DSG45160 160,0 160,8 160,8 80 60 61 3,5 2,9 3,0 322 167 374 1178 NF Me
DSG45200 200,0 200,9 200,9 95 74 74 4,1 3,7 3,6 415 208 458 2100 NF Me
DSG45250 250,0 250,9 250,9 126 124 124 5,3 4,9 4,8 530 261 611 4958 NF Me
NOTES
MATÉRIAU: PVC-U
COULEUR: GRIS TYPE RAL 7037
MATERIAUX CONFORMES A LA NORME NF 513 ("SECURITY FEU")
REFERENCE
DONNÉES DIMENSIONS
MARQUAGE